
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 

г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образо-

вания ЗАТО г.Североморск от 31.03.2010 № 245 «О создании муниципального 

автономного учреждения «Паспортно-учетная служба» следующее изменение: 
Изложить пункт 2 постановления в новой редакции:  

«2. Учредителем Учреждения является муниципальное образование 

ЗАТО г.Североморск. Функции учредителя осуществляет администрация 

ЗАТО г.Североморск». 

2. Управляющему делами администрации ЗАТО г.Североморск 

Долгушиной И.Г. в срок до 31.12.2013 в установленном порядке органи-

зовать: 
2.1. Внесение соответствующих изменений в Устав Учреждения с сохра-

нением основных целей его деятельности. 
2.2. Регистрацию изменений в Межрайонной ИФНС России № 2  

по Мурманской области. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

          от 24.12.2013 г.                                                                     № 1355 

О внесении изменения в постановление 

администрации от 31.03.2010 № 245  

«О создании муниципального автономного 

учреждения «Паспортно-учетная служба» 



2 
 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на управляющего делами администрации ЗАТО г.Североморск  

И.Г. Долгушину.  

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

 
 


